Tipo Gara

Cod. Gara

ID Gara

Cin

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

SARDEGNA

Cod. Regionale

MTB

Mooo

147419

E |

18

Denominazione gara :

Tempo Impiegato
Svoltasi a: VILLA SAN PIETRO il 26/05/2019

Corridori Iscritti n.:14

ORDINE D'ARRIVO cat. M5-

02:33:17 Km 43,00

Corridori Partiti: 14

Arrivati:

VI* MARATHON DELLE TRE CASERME POINT
|Media 16,83 Km/h

9

Classe

W<

Qe

n° Societa

RPP

0642

oni

Class

Num
Dors

Cod.UCI

Licenza

Cat

Cognome Nome

Societa

Cod.Soc.

Giri

Tempo

Best

1°

141

10033401124

A081956

M5

CABONI MARCELLO

SARDINIA BIKE SCHOOL

18L0740

02:33:17

33:17,2

2°

139

10050707540

A108898

M5

ARAMU MAURIZIO

A.S.D. PUL.SAR.

18E0642

02:50:18

50:18,5

3°

151

10075055651

A138308

M5

UCCHEDDU DANILO

A.S.D.PICCALINNA MTB CLUB

18D0408

02:52:35

52:35,0

4°

147

10029143026

784576V

M5

PORCU PAOLO

A.S.D.PICCALINNA MTB CLUB

18D0408

02:53:03

53:03,4

5°

145

10029272257

798134Y

M5

MALDOTTI CARLO ERNESTO

ARKITANO MTB CLUB

18L0369

02:57:41

57:41,0

6°

146

10030750192

999136L

M5

PALMAS GIUSEPPE

A.S.D. PUL.SAR.

18E0642

02:57:55

57:55,4

7°

153

10055052736

A119033

M5

VARGIOLU MAURIZIO

A.S.D. PUL.SAR.

18E0642

03:01:08

01:08,2

8°

148

10030758680

9994941

M5

PUDDU GIUSEPPE

A.S.D. PUL.SAR.

18E0642

03:16:30

16:30,3

9°

149

10030361889

958079L

M5

PUTZOLU PIERGIORGIO

ARKITANO MTB CLUB

18L0369

03:49:39

49:39.4

10°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

21°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

Dati forniti da MountainBike Sennori
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